think expedient,—(all for the purposes and with the effect contained
in the Commission, and with full power of the Court of Admiralty).

Dated 21st August, 1641, and recorded in the Books of the Court of Admiralty 16th
March, 1642.
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Charter of Confirmation and Novodamus by King Caariss 1. to the Town of Dundes,
dated 14th September, 1641.

CAROLUS, Dei gratia, Magnae Britanniae, Franciae, et Hiberniae,

Rex, Fideiq. Defensor, oMNIBUS probis hominibus totius terrae
suae, clericis et laicis, SALUTEM : SCIATIS NOS, cum express. avisamento
et consensu Dominorum Commissionariorum pro nostro Thesaurario,
ac dilecti nostri familiaris Consiliarii, Domini JocoBr CARMICHAEL de
eodem, militis Baronetti, nostri Thesaurarii deputati, ac reliquorum
Dominorum nostri Scaccarii hujus regni nostri Scotiae, nostroroum
Commissionariorum, RATIFICASSE, APPROBASSE, et hac presenti Carta
nostra CONFIRMASSE, tenoreque ejusdem RATIFICARE, APPROBARE, ac
pro nobis et successoribus nostris pro perpetuo CONFIRMARE omnes et
singulas Cartas, Infeofamenta, Evidentias, Jura, et Securitates, fac.
dat. et concess. per quondam nostrum charissimum Patrem JacosuM
Dei gratia Regem Sextum dignissimae memoriae, vel per quondam
MariaM Reginam, vel per quondam JacoBos Reges, Quintum,
Quartum, Tertium, Secundum, Primum, nostros predecessores dig-
nissimae memoriae, vel per quoscunque alios nostros predecessores,

‘Scotorum Reges, Dilectis nostris Praeposito, Ballivis, Consulibus, et

communitati Burgi nostri de Dundee, et eorum successoribus de
eodem Burgo de Dundee, ac de libertatibus, privilegiis, immunitati-
bus, tolloniis, custumis, divoriis, foris, nundinis, molendinis, piscariis,

portubus, lie peir et schoir proficuis, aliisque divoriis ad dictum

nostrum Burgum spectan. in particularibus Cartis, Infeofamentis,
aliisq. securitatibus, per dictum quond. nostrum charissimum Patrem
dignissimae memoriae, seu per quoscunq. alios nostros predecessores,
Scotiae Reges, ipsis desuper confect. contentis et mentionatis; ET
NOMINATIM, absque praejudicio generalitatis dict. Cartarum, Infeofa-
mentorum, Jurum, et Securitatum supra script. particulares Eviden-
tias subtus mentionatas, viz. CoMMISSIONEM, seu Procuratoriam, fact.
et concess. per quondam RoBERTUM, Scotorum Regem, constituen. et
nominan. suum Cancellarium et Camerarium suos Locum tenentes ad
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revisand. et recognoscend. libertates, quas Burgenses dicti nostri
Burgi de Dundee habuerunt seu possiderunt, tempore quondam
ALEXANDRI, Scotorum Regis, predecessoris sui, et ad reddendum
responsionem dicto quondam RoBERTO Regi, secundum evidentiam
super recognitis et inventis per ipsos concernen. eadem—de data
vigesimo secundo die mensis Junii, et regni dicti quond. RoBERTI
Regis anno vigesimo ; AC DECLARATIONEM et RECOGNITIONEM fact.
per dictum Cancellarium et Camerarium dicto quondam RoBErTO
Regi, libertatum et privilegiorum per ipsos invent. dicto Burgo nostro
de Dundee, per dictum quond. ALEXANDRUM Reg(.em, ejusq. predeces-
sores Scotorum Reges disposit.—de data Anno Domini millesimo
trecentesimo decimo quinto. = CARTAM fact. per dictum quond.
RoBErTUM Regem dictis Burgensibus de Dundee, eorumq. successori-
bus, omnium libertatum et jurum quae habuerunt et possiderunt
tempore quondam WILLIELMI, Scotorum Regis, et quae dictus quon-
dam WILLIELMUS, perprius quondam DAvipi, suo fratri, ejusd. Burgi
de Dundee, ac immunitatum et custumarum, cum libero foro et nun-
dinis per ipsos usitat. tempore dicti quondam ALEXANDRI Regis, ac
de quibusdam aliis donationibus, libertatum et privilegiorum ipsis
concess. et particulariter in dict. Carta express.—de data quarto die
mensis Martii, et regni dicti quondam RoBERTI Regis anno vigesimo
secundo. ALTERAM CARTAM factam per quond. DAavipEM, Scotorum
Regem, conceden. et ad feudifirmam dimitten. dictis Burgensibus de
Dundee, dict. Burgum cum suis pertinen. et specialiter cum potestate
ipsis compellere omnes inhabitantes in dicto nostro Burgo, qui resor-
tabant ad fora dicti nostri Burgi de Dundee, cum Burgen. ejusd. con-
tributiones cum caeteris Burgensibus dicti nostri Burgi persolvere,
pro eorum supportatione, auxilio, et relevamine onerum super dictum
Burgum imponen. ; necnon volen. et conceden. quod nullus inhabi-
tans infra Vicecomitatum nostrum de Forfar emat lanas, pelles, vel
coria, praeter Burgenses dicti nostri Burgi de Dundee, et illos qui
libertatem easdem emendi ipsis concess. habuerunt, per jura et securi-
tates ipsis, per dict. quond. DAVIDEM Regem, seu ullos alios ejus
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predecessores, desuper concess.—de data vigesimo die mensis Janu-
arii, et regni dicti quond. Davipis Regis anno trigesimo. ALIAM
CartaMm factam per dictum quondam DAvVIDEM, Scotorum Regem,
inhiben. omnia fora apud Burgum nostrum de Cowper, seu in quibus-
cung. locis, in praejudicium dicti nostri Burgi de Dundee, ac ratifican.
et approban. omnia et singula antiqua infeofamenta, privilegia, liber-
tates, et possessiones, quae dict. noster Burgus de Dundee, et Burgen.
hujusmodi, habuerunt et utebantur, et quorum in usu et possessione
fuerunt, et specialiter de eorum minutis custumis, portubus, lie peir
seu schoir proficuis, privilegiis, et divoriis earundem, aliisq. ad longum
in dicta Carta mentionat.—de data quinto die mensis Martii, et regni
dicti quondam DAVIDIS regis anno vigesimo tertio. CarTAM CONFIR-
MATIONIS, factam per quondam JacoBuM Dei gratia Regem quartum
dignissimae memoriae, Burgensibus, et dict. Burgo nostro de Dundee,
ratifican. et approban. praedict. quinque Evidentias et Cartas parti-
culariter supra mentionat. in omnibus punctis, capitibus, clausulis,
articulis, et privilegiis earund. ac omnia alia et singula antiqua infeo-
famenta et privilegia ipsis praedict. Burgi concess.—de data decimo
nono die mensis Martii, Anno Domini millesimo quingentesimo un-
decimo. CARrTAM fact. per quond. nostrum charissimum Patrem,
dignissimae memoriae, in favorem dict. Praepositi, Ballivorum, Con-
sulum, Communitatis, et Burgen. dicti nostri Burgi, eorumque succes-
sorum, ratifican. approban. et confirman. praedict. Cartam Confirmati-
onis, ipsis per dictum quond. JAcoBuM Regem Quartum concess. et
quasdam alias Cartas et Infeofamenta ad longum inibi mentionat. ;
et virtute cujus, dictus quond. noster charissimus Pater de novo
DEDIT, CONCESSIT, DISPOSUIT, et CONFIRMAVIT, praefatis Praeposito,
Ballivis, Consulibus, et communitati dicti nostri Burgi de Dundee,
eorumque successoribus, TOTUM et INTEGRUM praedict. Burgum nos-
trum de Dundee, cum omnibus terris, tenementis, et annuis redditi-
bus, jacen. infra eund. Burgum et territorium ejusd.; ac OMNIA et
SINGULA privilegia et immunitates hujusmodi de quibus ipsi suique
Predecessores ullo tempore praeterito in possessione fuerunt ; unacum
8
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minutis custumis, portubus, lie peir proficuis et divoriis, ac cum
tolloniis, custumis, et divoriis fororum et nundinarum dict. nostri
Burgi, solit. et consuet. ; cum immunitatibus, privilegiis, et libertati-
bus aquae de Tay, oneratione et exoneratione navium et cymbarum,
ad quamlibet partem dict. aquae ubi iis placuerit, ex utroque latere
¢jusd. ab ostiis torrentis vulgo vocat. lie Burnemouth de Innergowrie
ex occidentali, ad locum qui vocatur lie Gaw de Barrie ad orien. ex
boreali latere praefatae aquae de Tay, et a loco ubi monasterium de
Balmerinoch situatum fuit ad occidentem, ad arenas quae vocantur
Drumla Sandis ad orien. ex australi latere ejusd. aquae de Tay; cum
potestate negandi et impediendi alios ab omni oneratione et exoner-
atione quarumcunque navium vel cymbarum in illa parte praedictae
aquae, infra praenominatas bondas, et levandi et recipiendi omnes
minutas custumas, et anchoragias, lie schoir silver, aliasque divorias,
infra praescript. bondas, adeo libere in omnibus respectibus sicuti
Burgus de Edinburg. levat apud Burgum de Leith, et ut levatur per
quemcunque alium liberum Burgum Regalem, vel quascunque alias
personas apud quoscunque portus marinos infra dict. Regnum nostrum;
ac etiam levandi duodecim denarios de omnibus doliis vulgo lie tun,
bonorum intrand. in quacunque nave, cymba, vel alio vase infra ostia
praedict. aquae de Tay, et de ead. disceden. omnibus temporibus
futuris, et applicandi dict. novam impositionem duodecim denariorum
ex omnibus doliis vulgo lie tun praefat. bonorum pro erectione doli-
orum, metarum, et signorum, super dict. loco vocat. lie Gaw de
Barrie, et super dict. arenas vocat. lie Drumla Sandis, et pro sus-
tentatione eorund. doliorum, metarum, et signorum pro perpetuo, in
posterum, ad ostendend. et demonstrand. pericula et profunditates
undarum omnuibus navigantibus ad ostia vel ab ostiis dictae aquae de
Tay frequentantibus, pro salute eorum navium, cymbarum, et bono-
rum ; AC ETIAM salmonum piscarias, aliasque piscationes, ex boreali
latere dict. aquae de Tay, inter dict. ostia torrentis de Innergowrie
vulgo vocat. the Burnmouth of Innergowrie ad occiden. et saxum
vocat. lie Kilcraig ad orien.; una etiam cum duobus molendinis
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castralibus, et molendino ventoso, aedificat. et situat. infra praedictum
Burgum, libertatem et territorium ejusd. et cum astrict. multuris et
sequelis, vulgo lie knaveships, omnium frumentorum, polentorum,
siliginum, pisarum, avenarum, aliorumque granorum quorumcunque,
ad inhabitantes dicti Burgi, omnesque alios deportantes eorum grana
molenda apud dict. molendina, eorumve quodlibet, pertinen. ; cum
libertate et privilegio etiam aedificandi, habendi, et tenendi, infra
dict. Burgum et libertatem ejusd. plura molendina aquatica et ven-
tosa, cum aggeribus, aquaeductibus, et domibus iisd. corresponden.
pro communi utilitate dicti Burgi; Ac commune pratum jacen. ex
boreali latere viae vocat. lie Murraygate dicti Burgi; omnibusque
aliis viridariis, pratis, maresiis, et moris ad dict. Burgum et liber-
tatem ejusd. pertinen. et de quibus dict. Praepositus, Ballivi, Con-
sules, et communitas, et eorum predecessores, possessionem habuerunt
temporibus retroactis: ET SIMILITER superioritatem tertiae partis
terrarum de Craigie, cum capellana beatae Mariae, fundat. infra
ecclesiam Sancti Clementis, et omnes terras, tenementa, et annuos
redditus ad dict. capellanam et ecclesiam pertinen. ; unacum dicta
ecclesia vocat. St. Clement’s Kvrk, omnibusq. et singulis praedict.
terris, tenementis, domibus, aedificiis, ecclesiis, capellis, hortis, poma-
riis, croftis, et annuis redditibus, quae perprius pertinuerunt Fratri-
bus predicatoribus Dominicis, minoribus et Franciscanis, et quibus-
cunque aliis Fratribus Moncalibus, Capellanis, et Prebendis; cum
locis et maneriebus dict. Fratrum Moncalium, Capellanorum, et Pre-
bendariorum, fundat. infra dict. Burgum et territorium ejusd.: ET
cuM plena et libera potestate tenendi Curias pro justitiae adminis-
tratione, et transgressorum punitione, secundum qualitates eorum
offensionuin, juxta leges et praxin dicti Regni nostri; et levandi
exitus, amerciamenta, et escheatas dict. Curiarum, cum bludewitis,
quoties contigerint, et ead. ad rempublicam dicti Burgi applicandi et
disponendi : BT siMILITER habendi Decanum Gildae, et Gildae Con-
silium, et utendi et exercendi jurisdictionem ejusd. infra dict. Burgum,
secundum tenorem Acti Parliamenti desuper confect.: Ac ETIAM
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levandi et recipiendi, pro purgatione plateae et locorum fori dicti
Burgi, de quolibet onere lie load victualium et salis quod contigerit
deportari, vel ad forum vel ad quascunque domos aut alia loca infra
dictum Burgum, vendendo, unum lie ladlefull, juxta antiquam con-
suetudinem et usum (quae nunc, per decretum Dominorum Consilii,
commissionem a Statibus Parliamenti ad hunc effectum haben. anno
Domini millesimo sexcentesimo trigesimo tertio, restringitur et reduct.
ad dimidium lie lippie, prout dict. decretum, de data apud Halyruid-
house, vigesimo sexto die mensis Septembris, anno Domini millesimo
sexcentesimo trigesimo tertio, latius proportat); et pro quolibet onere
lie load piscium unum denarium ; et pro quolibet onere oviaum, boum,
botiri, vel ovorum, unum denarium ; de quolibet equo soluto stante
in via, post exonerationem sui oneris, unum denarium ; et alias
gimiles custumas usitat. et consuet. ; ET virtute cujus dict. quond.
noster charissimus Pater DEDIT, CONCESSIT, et DISPOSUIT dict. Prae-
posito, Ballivis, Consulibus, et communitati dicti Burgi nostri de
Dundee, eorumq. successoribus in perpetuum, TOTAM et INTEGRAM
vicariam ecclesiae et parochiae de Dundee, cum omnibus et singulis
fructibus, redditibus et emolumentis quibuscunque, ad dict. vicariam
pertinen. intromittend. levand. et percipiend. per dict. Praepositum,
Ballivos, Consules, et communitatem. eorumq. successores, factores,
et camerarios, de croppa et anno Domini millesimo et sexcentesimo,
ac deinceps annuatim et terminatim ; et applicand. pro sustentatione
Ministrorum curam apud dict. ecclesiam de Dundee inservien. et
intertinemento pauperum infra nosocomium ejusd. residen.:—TENEN.
de dict. quond. nostro charissimo Patre, et successoribus suis, prout
in dict. Carta desuper confect. latius continetur ; uNacuM PrECEPTO
et INSTRUMENTO SASINAE super dicta Carta sequen. ; UNA ETIAM cum
particularibus Cartis, Infeofamentis, Juribus, et Securitatibus in ead.
mentionat. ac per eand. ratificatis et approbatis, fact. dat. et concess.
per nos nostrosque predecessores, inibi content. praefatis Praeposito,
Ballivis, Consulibus, et communitati dict. nostri Burgi de Dundee,
eorumgq. successoribus ¢jusd. Burgi nostri de Dundee, ac immunita-
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tum, privilegiorum, libertatum, tolloniarum, custumarum, divoriarum,
fororum, nundinarum, molendinorum, piscariarium, lie schotr duties,
aliorumque supra specificat. de datis et contentis in dicta Carta con-
tent.: UNA ETIAM cum omnibus et singulis aliis Cartis, Infeofamentis,
Evidentiis, Juribus, et Securitatibus, fact. dat. et concess. praefatis
Praeposito, Ballivis, Consulibus, et communitati dicti nostri Burgi,
eorumq. predecessoribus, de omnibus et singulis libertatibus, privi-
legiis, et possessionibus, quae dict. Burgus de Dundee, et Burgenses
ejusd. habuerunt et utebantur, et de quibus ipsi in usu et possessione
sunt et fuerunt ; necnon de omnibus et singulis custumis, proficuis,
privilegiis, anchoragiis, tolloniis, piscariis, molendinis, multuris, di-
voriis, terris, decimis, aliisque supra specificat. ejusd. spectan. ac de
prebendariis et capellanariis antedict. infra dict. Burgum situat. IN
OMNIBUS et SINGULIS capitibus, clausulis, articulis, et conditionibus in
dictis Cartis et Infeofamentis, specialiter et generaliter supra men-
tionatis, content. et specificat. secund. formas et tenores hujusmodi.
SavLvis, tamen, et reservatis nobis nostrisque successoribus, Burgalibus
divoriis, et servitiis Burgi, nobis et predecessoribus nostris, ante hanc
presentem nostram Confirmationem, debit. et consuet. INSUPER, Nos,
cum consensu antedict. VOLUMUS, CONCEDIMUS, ac, pro nobis et succes-
goribus nostris, DECERNIMUS et ORDINAMUS, quod. dict. generalitas
nullum damnum nee prejudicium inferret specialitati ; nec specialitas
ullo modo derogabit, aut prejudicabit generalitatem : et quod prae-
sens nostra Confirmatio et Ratificatio omnium et singulorum premis-
sorum, est et erit, omni tempore futuro, tanti valoris, roboris, effica-
ciae, et effectus, dict. Praeposito, Ballivis, Consulibus, et communitati
dict. nostri Burgi, eorumque successoribus, pro gavisione et posses-
gione dicti Burgi, aliorumque respective supra specificat. ac si omnia
dicta Infeofamenta, Cartae, aliaeque Evidentiae, generaliter et speci-
aliter supra mentionat. et eorum quodlibet, in hac praesenti Carta
nostra ad longum verbatim inserta fuissent, non obstan. non inser-
tione eorund. seu omissione hujusmodi; penes quae, omnesq. alios
defectus, impedimenta, et objectiones quascunque, quae contra ead.
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et validitates hujusmodi opponi seu objici poterint, Nos, cum consensu
praedicto, DISPENSAMUS in perpetuum. PRETEREA, Nos, cum con-
sensu praedict. pro bono, fideli, et gratuito servitio, nobis et prede-
cessoribus nostris per Burgen. et inhabitantes dict. Burgi nostri de
Dundee prestito et impenso, ac diversis aliis bonis respectibus et
considerationibus nos moven. DE NOVO DEDIMUS, CONCESSIMUS, DIS-
POSUIMUS, et, hac praesenti Carta nostra, CONFIRMAVIMUS, tenoreq.
ejusd. de novo DAMUS, CONCEDIMUS, DISPONIMUS, ac pro nobis et
successoribus nostris pro perpetuo CONFIRMAMUS dict. Praeposito,
Ballivis, Consulibus, et communitati dicti nostri Burgi de Dundee,
eorumque successoribus, ToTUM et INTEGRUM dict Burgum de Dundee,
cum omnibus terris, tenementis, et annuis redditibus, infra eund. et
libertatem ejusd. jacen. et cum omnibus et singulis privilegiis, liber-
tatibus, et immunitatibus ejusd. de quibus ipsi eorumq. predecessores
in possessione, ullo tempore praeterito, sunt et fuerunt; UNAcUM
minutis custumis, portubus, lie pier proficuis, privilegiis, et divoriis ;
ac cum tolloniis, custumis, et divoriis fororum et nundinarum dicti
nostri Burgi, solit. et consuet.; cuM immunitatibus, privilegiis, et
libertatibus aquae de Tay, oneratione et exoneratione navium et
cymbarum, apud aliquam partem dict. aquae, prout iis licuerit, ex
utroque latere ejusd. a dict. ostio torrentis de Innergowrie lie Burn-
mouth de Innergowrie ad occiden. ad locum qui vocatur lie Gaw de
Barrie ad orien. ex boreali latere dictae aquae de Tay ; et a loco ubi
monasterium de Balmerinoch situat. fuit, ad occiden. ad dict. arenas
vocat. Drumla Sandis ex orien. ex australi latere dictae aquae de
Tay; cum potestate negandi et impediendi alios ab omni oneratione
et exoneratione quarumcunque navium et cymbarum, in ulla parte
praedictae aquae, infra bondas antedict. ac levandi et recipiendi
omnes minutas custumas, anchoragia, lie schoiur silver, aliasque di-
vorias, infra bondas praedict. adeo libere in omnibus respectibus sicut
Burgus de Edinburg. levat apud villam de Leith, et ut levatur per
quemcunque alium liberum Burgum Regalem, vel quascunque alias
personas, apud quoscunque portus marinos infra dict. Regnum nos-
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trum : ET ETIAM levandi duodecim denarios de omnibus doliis vulgo
lie tun bonorum intrand. in quacunque nave, vel alia vase, infra
ostia dictae aquae de Tay, et de eadem decedente, omnibus tempori-
bus futuris, et applicandi dict. novam impositionem duodecim denari-
orum ex omnibus doliis vulgo lie tun dict. bonorum, pro erectione
doliorum, metarum, et signorum, super dict. loco vocat. lie Gaw de
Barrie, et super dict. arenis vocat. Drumla Sand:is, et pro susten-
tatione eorund. doliorum, metarum, et signorum pro perpetuo, in
posterum, ad ostendend. et demonstrand. pericula et profunditates
aquarum omnibus navigantibus ad ostia vel ab ostiis dict. aquae de
Tay frequentan. pro salute eorum navium, cymbarum, vitarum, et
bonorum : AC ETIAM salmonum piscarias, aliasque piscationes, ex
boreali latere dictae aquae de Tay, inter dict. ostia